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CtenaHoBa A.T.

MEHI0 U NuLieBas LEeHHOCTb NMPUroToB/iAB
epuog aeincteusa ¢ 02.09.2024 no 30.12.2024
3aBTpak 1-4 knacchol

Ne

peul Mpuem nuuy, HamMmeHoBaHue 6/0aa

1 2
3aBTpak 1-4 knaccobl
3aBTpak
1.04 ByTepbpog c Maciom
257,96 Kala neHHast Mo/oyHas ¢ Kyparown
PpyKT
Hanuntok
MToro 3a 3aBTpak
MToro 3a 3aBTpak 1-4 Knaccel
NToro 3a geHb

Ne Mpuem nuwy, HaumeHoBaHve 6noga
peu.
1 2
3aBTpak 1-4 knaccol
3aBTpak
29 Tacta Kap6oHapa

Hanutok
899,06 baTtoH BuTamMMHU3NPOBaHHbIV
MToro 3a 3aBTpak
MToro 3a 3aBTpak 1-4 Knaccbl
MToro 3a feHb

Ne

pel Mpuem nuy, HanMeHoBaHWe 6noga
1 2

3aBTpak 1-4 Knaccsbl

3aBTpak

257,96 byTtepbpos ¢ cbipom

297.16 Kawa pucoBasi MO/IoOHHasi C U3IOMOM
HanuTtok

899,06 baTtoH BuTamMMHN3NPOBaHHbIV

MToro 3a 3aBTpak

MToro 3a 3aBTpak 1-4 Knacchbl

MToro 3a aeHb

Ne
Mpuem Ny, HaumeHoBaHve 6noga
ped.
1 2
3aBTpak 1-4 Knacchbl
3aBTpak

444,22 dune KypuvHoe TyLLEHHOE C OBOLLaMu
516,04 MakapOHHble 1U3aennsa oTBapHble
MoarapHMpoBKa OBOLLHAaA
Hanutok
899,06 BatoH ButamMHM3MPOBaHHbINM
MToro 3a 3aBTpak
MToro 3a 3aBTpak 1-4 Knacchbl
MToro 3a geHb

[leHb: noHeaenbHUK

Hepena: 1
Muwesble
Macca BewectBa ()
nopumn
- B X
3 4 5 6

30/10 3,2 3,3 13,4
200/10 74 12 43,2
100 0,4 11,3
200 0,1 26,8
11,2 20,8 97,7
11,2 20,8 97,7
11,2 20,8 97,7
JeHb: BTOPHUK
Hepena: 1
MNuwesble
Macca BewecTtBa ()
nopuyn E X y
3 4 5 6
250/5 194 143 48,7
200 01 26,8
45 21 09 149
21,7 15,2 90,4
21,7 152 904
21,7 152 90,4
[eHb: cpepa
Hepena: 1
Muwesble
Macca BelectBa ()
nopummn E * y
3 4 5 6
30/20 3,2 88 164
200/10 17,9 13,2 20,5
200 0,1 26,8
30 14 0,6 9,9
253 254 102,9
253 25,4 102,9
253 25,4 102,9
JeHb: ueTBepr
Hepena: 1
Muwessble
Macca Belectea ()
nopumn E X y
3 4 5 6

100 10 91 4,6
150 5,3 48 384
30 0,4 3 2,8
200 01 26,8
30 1,4 0,6 9,9
172 175 824
172 175 824
17,2 175 824
JeHb: nATHUUAa

Hepena: 1

OHepre-
Tnyeckas
LIeHHOCTb

(aan)
7

151,2
299,7
46
101,3
598,1
598,1
598,1

OHepre-
Tnyeckas
LIeHHOCTb

(i)
7

424
101,3
72,2
597,4
597,4
597,4

OHepre-
Tnyeckas
LIeHHOCTb

(wan)
7

151,2
273
101,3
48,1
722,5
722,5
722,5

OHepre-
Tnyeckas
LIeHHOCTb

(wan)
7

166,9
208,4
39,4
101,3
48,1
564,1
564,1
564,1

Bl
8

Bl
8

Bl
8

Bl
8

ButamuHbl (Mr)

C A
10

33
17,2
17,2
17,2

ButammHbl (Mr)

Cc A
9 10

19
33

52
52
52

ButamuHbl (Mr)

C A
10

0,6
33

4,8
4,8
4,8

ButamuHbl (Mr)

C A
10

11,6
33

15,8
15,8
15,8

E
1

E
n

E
n

E
n

CaHlMnH2.3/2.4.3590-20

MunHepasibHble BellecTBa

o,

Ca P Mo Fe
12 13 14 15

8 139 39 03
130,6 243,4 16 11
16 1 9 2,2

4,5 2,8 2,3 0,6
1591 276,1 31,1 42
159,1 276,1 31,1 4,2
159,1 276,1 31,1 4.2

MuHepa/ibHble BellecTBa
(vr)
Ca P Mo Fe
12 13 14 15

34,7 2216 793 22
4,5 2,8 23 0,6
53,6 1754 36,5 28
92,8 399,7 118 56
92,8 399,7 118 56
92,8 399,7 118

MuvHepanbHble BellecTBa
(vr)
Ca P Mo Fe
12 13 14 15

8 189 39 0,3
195,8 2454 30 0,8
4,5 2,8 2,3 0,6
357 1169 244 19
377,3 499,2 818 44
377,3 499,2 81,8 44
377,3 499,2 81,8 44

MuvHepanbHble BellecTsBa
(vr)
Ca P Mg, Fe
12 13 14 15

274 119 56 11
176 453 98 08
153 74 42 03
45 28 23 06
357 1169 244 19
100,6 291,3 96,6 4,7
100.6 291,3 96,6 4,7
1006 291,3 966 »



Ne Mpuem nuwy, HavMeHoBaHWe 6rtoja
peu.
1 2
3aBTpak 1-4 knaccel
3aBTpak
2,3 byTtep6posa ¢ noBmanom

284,96 OmneT HaTypasibHbIi
MoarapHMpoBKa OBOLLHAA
HanuTok

MToro 3a 3aBTpak

MToro 3a 3aBTpak 1-4 Knacchbl

MToro 3a aeHb

Ne
° Mprvem Uy, HavMeHoBaHWe 6noda
peL.
1 2
3aBTpak 1-4 Knaccel
3aBTpak

257,96 Kawa niweHHasi Mos1oYHass ¢ Macsiom
904,06 TOMWHr B acCCOPTUMEHTE

PpyKT

Hanutok
899,06 baTtoH BuTamMMHU3NPOBaHHbIV
MToro 3a 3aBTpak
MToro 3a 3aBTpak 1-4 Knacchbl
MToro 3a geHb

Ne Mprem nuwy, HavmeHoBaHWe 6noda
peL.

1 2
3aBTpak 1-4 Knaccel
3aBTpak

20,19 >Kapkoe no-gomatliHemMy C MACOM
MoarapHMpoBKa OBOLLHAA
Hanutok

899,06 baTtoH BuTaMMHU3NPOBaHHbIN

MToro 3a 3aBTpak
MToro 3a 3aBTpak 1-4 knacchbl
MToro 3a geHb

Ne
° Mpuem nuy, HanveHosaHwe 6ntoja
peL.
1 2
3aBTpak 1-4 Knaccel
3aBTpak

257,96 Kalia prycoBasi MO/I0YHas C Mac/iom
297,16 3anekaHKa 13 TBOpora Co CryLeHHbIM
MOJIOKOM
Hanutok
899,06 batoH BuTaMMHWU3MPOBaHHLIN
MToro 3a 3aBTpak
MToro 3a 3aBTpak 1-4 Knacchbl
MToro 3a geHb

Ne
° Mpuem Ny, HanmeHoBaHve 6n4a
ped.
1 2
3aBTpak 1-4 knacchbl
3aBTpak

422,27 TedTenn MAcCHbIe C COyCOM

463,96 Kalla rpevHeBasi paccbinyaras
MoarapHMpoBKa oBOLLHasA
HanuTok

899,06 baToH BuTaMMHM3NPOBaHHbIN

MNuuieBble
Macca Belectea ()
nopuyn
- B X y
3 4 5 6
30/20 2,8 4,7 284
200 21 289 38
50 0,7 5 4,6
200 01 26,8
246 386 63,6
246 386 63,6
246 386 63,6
[eHb: noHeaenbHUK
Hepnensa: 2
Muwessble
Macca BewecTtBa ()
nopumn E ”
3 4 5 6
200/10 88 128 46
20 01 12
100 0,4 11,3
200 01 26,8
30 14 0,6 9,9
10,8 13,4 106
10,8 134 106
10,8 134 106
JeHb: BTOPHUK
Hepena: 2
MNuwesble
Macca BewectBa ()
nopumn E * y
3 4 5 6
250 149 31,2 358
30 0,4 3 2,8
200 01 26,8
30 14 0,6 9,9
16,8 34,8 753
16,8 34,8 753
16,8 34,8 753
AeHb: cpepa
Hepnensa: 2
Muwessble
Macca BewecTtBa ()
nopummn
- B X y
3 4 5 6
200/10 59 11,7 45,7
100//20 17,9 13,2 20,5
200 01 26,8
30 14 0,6 9,9
253 254 1029
253 254 102,9
253 254 102,9
JeHb: 4veTBepr
Hepnena: 2
Muwessble
Macca BewectBa ()
nopummn
- B X y
3 4 5 6
100 101 26,3 141
150 7,7 59 413
20 0,3 2 19
200 01 26,8
30 1,4 0,6 9,9

OHepre-
Tnyeckas
LIeHHOCTb

(ke
7

163,2
358,4
65,7
101,3
688,6
688,6
688,6

OHepre-
TUyeckas
LIeHHOCTb

(kxan)
7

322,5
48
46

101,3

48,1

565,9

565,9

565,9

OHepre-
Tnyeckas
LIeHHOCTb

(i)
7

475,2
39,4
101,3
48,1
664
664
664

OHepre-
TUyeckas
LIeHHOCTb

(ke
7

300,1
273

101,3
48,1
722,5
722,5
722,5

OHepre-
Tnyeckas
LIeHHOCTb

(i)
7

329,8
238,9
26,3
101,3
48,1

Bl
8

Bl
8

Bl
8

Bl
8

ButamuHbl (Mr)

C A
10

01
0,6
19,3
33
23,2
23,2
23,2

ButamuHbl (Mr)

C A
10

17,2
17,2
17,2

ButamuHbI (Mr)

C A
9 10

28,7
11,6
33

43,5

43,5
43,5

ButamuHbl (M)

C A
9 10

3,3
4,8

4,8
4,8

ButamuHbl (Mr)

C A
9 10
2,3
7,7
33

E
n

E
1

E
n

E
n

E
n

MunHepasibHble BellecTsa
M

Ca P Mg Fe

12 13 14 15

97 198 52 06
163 334,6 924 44
256 123 71 05
45 28 23 06
202,7 369,5 1069 6,1
202,7 369,5 106,9 6,1
202,7 369,5 106,9 6,1

MwunHepavibHble BelecTBa

0

Ca P Mg Fe
12 13 14 15

141,7 205,8 66,2 3.8
16 n 9 2,2
4,5 2,8 2,3 0,6
357 1169 244 19
197,9 336,4 101,8 8,5
197,9 336,4 101,8 85
197,9 336,4 101,8 85

MuHepasbHble BellecTBa
(wr)
Ca P Mg Fe
12 13 14 15

59,7 243 695 35
153 74 4,2 0,3

4,5 2,8 2,3 0,6
357 1169 244 19
115,3 370 1004 6,2
1153 370 1004 6,2
1153 370 1004 6,2

MuHepasibHble BeLlecTBa
(vr)
Ca P Mg Fe
12 13 14 15

141,3 134,2 253 11
195,8 2454 30 0,8
4,5 2,8 2,3 0,6
35,7 1169 244 19
377,3 499,2 818 44
377,3 499,2 818 4,4
377,3 499,2 818 44

MuHepanbHble BellecTBa
(vr)
Ca P Mg Fe
12 13 14 15

40,1 126,3 204 14
50,9 181,8 61,1 5
102 49 2,8 0,2
4,5 2,8 2,3 0,6
35,7 116,9

244 g



MToro 3a 3aBTpak
MToro 3a 3aBTpak 1-4 Kiacchbl
MToro 3a geHb

Ne Mpuem nNum, HanmeHoBaHwe 6noga
ped.
1 2
3aBTpak 1-4 knacchbl
3aBTpak
959 Canar u3 cBexell KarnycTbl C OrypLioM
"3p0opoBbe”
284,96 OmneT HaTypasibHbI
HanuTok

899,06 BaToH BuUTaMUHW3NPOBAaHHbIM
MToro 3a 3aBTpak

MToro 3a 3aBTpak 1-4 knacchbl

MToro 3a feHb

MToro Bcero cpegHas

196 348 94 744.,4 13,3
196 348 94 744.,4 13,3
196 348 94 744.,4 13,3
JeHb: nAaTHUUAa
Hepens: 2
Muwesble OHepre- BUTAMUHLI (W)
Macca BelectBa () Tn4yecKas
nopuyn E o y LIeHHOCTb c A
(kar)
3 4 5 6 7 8 9 10
100 15 5 4,3 67,6 371
150 157 21,7 28 268,9 0,4
200 01 26,8 101,3 33
50 24 1 16,6 80,2
19,6 27,7 50,5 517,9 40,8
19,6 27,7 50,5 517,9 40,8
19,6 27,7 50,5 517,9 40,8
19,2 253 878 643,3 18,6

141,5 432,7 110,9
141,5 432,7 110,9
141,5 432,7 110,9

9
9
9

MwnHepasibHble BellecTBa

(wr),
Ca P Mg Fe
12 13 14 15
48,4 34,3 131 11
121,9 250,2 69,1 3,3
4,5 2,8 2,3 0,6
59,6 194,8 40,6 31
234,3 482,1 1251 8
234,3 482,1 1251 8
234,3 482,1 1251 8
199,9 395,6 955 6,1



